UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-CTTT&GDTXCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v tham gia thử thách S-Race online

2024.

                      Kính gửi:

                                      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

                                      - Các đơn vị, trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2287/BGDĐT-GDTC ngày 17/5/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai tổ chức thử thách S-Race online 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố; các đơn vị, trường học trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Động viên, khuyến khích đông đảo cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân

viên, học sinh, sinh viên và gia đình học sinh, sinh viên tích cực tham gia thử thách

S-Race online 2024.

2. Thời gian

Thử thách Đăng ký Thi đấu Công bố kết quả

S-Race Family online 06/6 - 15/7/2024 16/6 - 15/7/2024 22 - 25/7/2024

S-Race School online 26/9 - 04/11/2024 06/10 - 04/11/2024 11 - 15/11/2024

3. Quy mô, đối tượng, số lượng người tham dự, nội dung thử thách, cách

thức tham gia và thành tích thực hiện theo Công văn số 2287/BGDĐT-GDTC ngày

17/5/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai tổ chức thử thách S-Race

online 2024 (gửi đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố; các đơn vị, trường học trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT&GDTXCN(ĐNH04).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-23T16:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quang Minh<nqminh@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:17:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:17:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T08:17:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!